Pr
ei
se
 z
uz
üg
lic
h

k
un
d
In
du
st
rie
  1
1/
20
22
100%
WIR
Grundregal Anbauregal
Höhe mm Bestell-Nr. Preis CHF Bestell-Nr. Preis CHF
1956 EBG195627 860.00 EBA195627 676.00
2476 EBG247627 970.00 EBA247627 731.00
2996 EBG299627 1024.00 EBA299627 758.00
3620 EBG362027 1084.00 EBA362027 803.00
Palettenregal EASYBLOCK
mit 2 Traversenebenen
• Stützenrahmen pulverbeschichtet RAL 5010
enzianblau
• Traversen pulverbeschichtet RAL 3000 feuerrot
• inkl. Montagematerial
Die angegebene maximale Last gilt bei gleichmässig
verteilter Last.
Preise inkl. Rahmenvormontage Breite Grundfeld 2866 mm
Breite Anbaufeld 2786 mm
Grund- und Anbaufeld
Breite: 5652 mm
Tiefe: 1000 mm
Grundregal Anbauregal
Höhe mm Bestell-Nr. Preis CHF Bestell-Nr. Preis CHF
3932 EBG393227 1360.00 EBA393227 1049.00
4764 EBG476427 1410.00 EBA476427 1074.00
5908 EBG590827 1718.00 EBA590827 1228.00
Palettenregal EASYBLOCK
mit 3 Traversenebenen
• Stützenrahmen pulverbeschichtet RAL 5010
enzianblau

st
rie
  1
1/
20
22
100%
WIR
Palettentraverse
Länge mm max. Fachlast/
Paar kg
Profilhöhe
mm
Bestell-Nr. Preis CHF
1800 2800 90 EBPT180822 69.00
2700 3000 120 EBPT271233 123.00
3500 3700 150 EBPT361225 162.00
• Pulverbeschichtet RAL 3000 feuerrot
• Inkl. 2 Sicherungshaken gegen unbeabsichtigtes
Ausheben
• Die angegebenen Traglasten gelten bei gleichmäs-
sig verteilter Last
Gitterrostebene für Palettentraverse
• Maschenweite 48x93 mm, verzinkt
• Tragkraft 500 kg pro Gitter
• Tiefe 1000 mm, Breite pro Gitter 885 mm
Breite mm Anzahl Gitter Bestell-Nr. Preis CHF
1800 2 EBPT1800 196.00
2700 3 EBPT2700 294.00
3500 4 EBPT3600 392.00
Preis ohne Traversenpaar!
• Einfaches Auflegen der
  Gitter auf die Traversen
Durchschubsicherung
• verhindert das Durchschieben der Palette
• Inkl.  Befestigungsmaterial
für Feldweite Bestell-Nr. Preis CHF
1800 EBPDS18 93.00*
2700 EBPDS27 133.00*
• Farbe feuerrot RAL 3000
Stützrahmen
Höhe mm Bestell-Nr. Preis CHF
1556 EBPS1556 184.00
2476 EBPS2476 239.00
2996 EBPS2996 266.00
3620 EBPS3620 296.00
3932 EBPS3932 311.00
4764 EBPS4764 336.00
5908 EBPS5908 490.00
• Tiefe 1000 mm
• Traversen höhenverstellbar im Raster von 50 mm
• Rahmentragkraft 10‘200 kg
• Pulverbeschichtet RAL 5010 enzianblau